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Чемпіонат УПЛ
2017/18 3-й тур, Матч №15

Субота, 29.07.2017, 17:00, "Метеор", Дніпро. 25°C. Глядачі: 3500

«Сталь» Кам'янське

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
22 Данієлян Артур
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
97 Якимів Андрій
21 Малакян Едгар (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
27 Щебетун Олексій

Запасні
77 Зеленський Микита
95 Павлюк Микола
4 Мицик Богдан
13 Копитов Дмитро
10 Костенко Кирило
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо (К)
4 Кривцов Сергій
44 Ракіцький Ярослав
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
8 Фред
10 Бернард
11 Марлос
7 Тайсон
19 Феррейра

Запасні
26 Шевченко Микита
2 Бутко Богдан
18 Ордець Іван
9 Дентиньо
21 А.Патрік
74 Коваленко Віктор
99 Г. Лещук

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 3-й тур, Матч №15
Субота, 29.07.2017, 17:00, "Метеор", Дніпро. 25°C. Глядачі: 3500

«Сталь» Кам'янське 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
17 Кузик Орест 9'

27 Щебетун Олексій
7 Книш Данило 43'

45' 7 Тайсон

52' 7 Тайсон

53' 44 Ракіцький Ярослав

66' 44 Ракіцький Ярослав
74 Коваленко Віктор

97 Якимів Андрій
10 Костенко Кирило 74'

74' 10 Бернард
9 Дентиньо

82' 6 Степаненко Тарас

85' 4 Кривцов Сергій
8 Мисик Мар'ян

13 Копитов Дмитро 87'

87' 7 Тайсон
99 Г. Лещук

90' 8 Фред

90+2' 9 Дентиньо

18 Тимчик Олександр 90+3'

90+5' 99 Г. Лещук

7 Книш Данило 90+5'

90+6' 11 Марлос

22 Данієлян Артур 90+6'

22 Данієлян Артур 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


